
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.27.2021 

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 10 lutego 2021 r. 

w sprawie przekazania środka trwałego stanowiącego własność Gminy Darłowo. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Przekazuje się na rzecz Centrum  Sportów Wodnych w miejscowości Dąbki,  ul. Dąbkowicka 7, 76-

156 Dąbki następujący środek trwały stanowiący własność Gminy Darłowo: używany samochód pożarniczy marki 

Lublin II 3524, rok produkcji 1998 r., nr rej. ZSL N845, nr VIN SUL 352417W0004644, poj. silnika 2417 cm3, nr 

silnika: 063373/98, stan techniczny: sprawny, przebieg: 131 545 km. 

2. Przekazanie samochodu osobowego o którym mowa w ust. 1 nastąpi na podstawie protokołu przekazania – 

przyjęcia, który stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Przyjmujący zobowiązany jest do używania przyjętego pojazdu zgodnie z jego przeznaczeniem, 

utrzymywania pojazdu w pełnej sprawności technicznej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Podinspektorowi ds. Obronnych Obrony Cywilnej i Zarządzania 

Kryzysowego oraz Kierownikowi Referatu Inwestycji, Infrastruktury Technicznej i Gospodarki Przestrzennej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

Id: 0D1C88BC-40C9-4812-9A0E-A408578B591D. Podpisany Strona 1



 Na podstawie Zarządzenia 
 Wójta Gminy Darłowo  

 Nr KW.0050.27.2021 

Strona 1 z 1 

 

PROTOKÓŁ PRZEKAZANIA – PRZYJĘCIA 
 

Sporządzony w dniu 10 lutego 2021 roku w Darłowie, w sprawie przekazania używanego 

samochodu pożarniczego marki Lublin II 3524 o nr rej. ZSL N845 do Centrum  

Sportów Wodnych w Dąbkach. 

 
Przekazujący:   

Gmina Darłowo, ul. J. H. Dąbrowskiego 4, 76-150 Darłowo, NIP: 499-052-70-61, Regon: 

330920914, reprezentowana przez Wójta Gminy Darłowo- Radosława Głażewskiego 

 
Przedstawiciele Przekazującego: 

1. Piotr Słupski – Podinspektor ds. Obronnych Obrony Cywilnej i Zarządzania Kryzysowego. 

2. Rafał Kunysz – Kierownik Referatu Inwestycji, Infrastruktury Technicznej i Gospodarki 

Przestrzennej. 

 

Przyjmujący:  

Centrum  Sportów Wodnych w Dąbkach, ul. Dąbkowicka 7, 76-156 Dąbki, NIP: 

4990676341, REGON: 382191082, reprezentowane przez Dyrektora Centrum Sportów 

Wodnych w Dąbkach - Marcelego Lichacego 

 

Przedstawiciele Przyjmującego: 

1. Marceli Lichacy – Dyrektor Centrum Sportów Wodnych w Dąbkach. 

2. Katarzyna Grabowska –Szarycz – Główna księgowa Centrum Sportów Wodnych w 

Dąbkach. 

 
Specyfikacja pojazdu: 

używany samochód pożarniczy marki Lublin II 3524, rok produkcji 1998 r., nr rej. ZSL 

N845, nr VIN SUL 352417W0004644, poj. silnika 2417 cm3, nr silnika: 063373/98. 
 
Przyjęto bez zastrzeżeń/zastrzeżenia (niepotrzebne skreślić) 

Uwagi: 

Stan techniczny: sprawny, przebieg: 131 545 km, na dzień przekazania ilość paliwa w 

zbiorniku wynosiła 70,78 l. Przekazano kluczyki do samochodu w ilości 1 komplet, klucz do 

kół w ilości 1 szt., lewarek w ilości 1 szt., kartę pojazdu oraz dowód rejestracyjny. 

 

 
Przekazujący: Przyjmujący: 

 

1. ……………………………. 1. ………………………… 

 

2. ……………………………. 2.………………………….

          

Id: 0D1C88BC-40C9-4812-9A0E-A408578B591D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

